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证券代码：600172        证券简称：黄河旋风        公告编号：临 2024-069 

河南黄河旋风股份有限公司 

关于控股股东增持权益变动达到 1%暨 

增持进展的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

重要内容提示： 

● 本次控股股东权益变动系增持股份变动，控股股东增持前持有公司股份

135,000,000 股，增持后持有公司股份 150,053,400 股，累计增持 15,053,400

股，占公司总股本 1.04%，累计增持占比超过 1%。本次增持事项不涉及要约收购，

控股股东、实际控制人未发生变化。 

● 增持计划的基本情况：河南黄河旋风股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2024 年 7 月 3 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于控

股股东、部分董监高及核心管理人员增持公司股份计划的公告》（公告编号：临

2024-048）。公司控股股东、部分董监高及 14名核心管理人员计划自 2024年 7

月 3日起 6个月内通过集中竞价方式增持公司股份，合计增持金额不低于 5,200

万元，不超过 10,000 万元。 

● 增持计划实施进展情况：2024年 10 月 9日，公司披露《关于控股股东、

部分董监高及核心管理人员增持公司股份计划实施期限过半的进展公告》，自

2024 年 7 月 3 日至 2024 年 10 月 8 日，公司控股股东累计增持 6,000,000 股，

占公司总股本 0.42%，增持金额 1,253.85万元；公司部分董监高及 14名核心管

理人员合计增持 214,900 股，占公司总股本 0.01%，合计增持金额 42.62 万元（详

见公告编号：临 2024-052）。 

截至本公告日，控股股东累计增持公司股份 15,053,400 股，占公司总股本

1.04%，累计增持金额 5,161.45 万元；公司部分董监高及 14 名核心管理人员合

计增持 619,900 股，占公司总股本 0.04%，合计增持金额 210.77 万元。本次增

持计划尚未实施完毕。 
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一、增持主体的基本情况 

（一）增持主体 

1.公司控股股东许昌市国有产业投资有限公司。 

2.公司部分董监高及 14 名核心管理人员：副董事长庞文龙先生、董事会秘

书袁超峰先生、副总经理李明涛先生、副总经理赵自勇先生、副总经理胡军恒先

生、副总经理何天运先生，及公司 14名核心管理人员。 

（二）增持主体增持前持有公司股份情况 

序号 股东名称 持有股份（股） 占公司总股本比例（%） 

1 许昌市国有产业投资有限公司 135,000,000 9.36 

2 庞文龙 1,250,500 0.09 

3 李明涛 1,250,000 0.09 

4 赵自勇 250,000 0.02 

5 胡军恒 250,000 0.02 

6 何天运 500,000 0.03 

7 王裕昌 563,087 0.04 

8 武玺旺 250,000 0.02 

9 王适 205,800 0.01 

10 田冰涛 250,000 0.02 

11 王飞山 250,000 0.02 

12 时长敏 750,000 0.05 

13 暴新会 250,000 0.02 

14 周尔京 312,500 0.02 

15 常法亭 250,000 0.02 

16 杜来宾 940,000 0.07 

17 张世锋 200 / 

18 袁超峰 0 / 

19 郭会 0 / 

20 刘良 0 / 

21 刘晓磊 0 / 
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本次拟增持主体在本次计划实施前 12个月内未披露过增持计划。 

 

二、增持计划的主要内容 

（一）本次拟增持股份的目的：基于对公司长期投资价值的认可和未来发展

的信心，同时提升投资者信心，维护中小投资者利益。 

（二）本次拟增持股份的种类：无限售流通股 A股。 

（三）本次拟增持股份数额：公司控股股东许昌市国有产业投资有限公司拟

增持金额不低于 5,000 万元，不超过 10,000 万元。 

公司部分董监高及 14名核心管理人员合计拟增持金额 200-300 万元。 

（四）本次拟增持股份的价格：根据公司股票价格波动情况及资本市场整体

趋势择机增持公司股份。 

（五）本次增持股份计划的实施期限：自 2024年 7月 3日至 2025 年 1月 2

日。 

本次增持计划的具体内容详见 2024 年 7 月 3 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于控股股东、部分董监高及核心管理人员增持公

司股份计划的公告》。 

 

三、增持计划的实施进展 

2024 年 10月 9 日，公司披露《关于控股股东、部分董监高及核心管理人员

增持公司股份计划实施期限过半的进展公告》，自 2024 年 7 月 3 日至 2024 年

10月 8 日，公司控股股东累计增持 6,000,000 股，占公司总股本 0.42%，增持金

额 1,253.85 万元；公司部分董监高及 14名核心管理人员合计增持 214,900股，

占公司总股份 0.01%，合计增持金额 42.62 万元。 

截至本公告披露日，公司部分董监高及 14名核心管理人员合计增持 619,900

股，占公司总股本 0.04%，合计增持金额 210.77 万元。公司控股股东许昌市国

有产业投资有限公司增持前持有公司股份 135,000,000 股，增持后持有公司股份

150,053,400股，累计增持 15,053,400股，占公司总股本 1.04%，累计增持占比

超过 1%。具体情况如下： 

序 股东名 增持前 本次增 本次增持 增持后 
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号 称 

持有股份

（股） 

占公司

总股本

比例

(%) 

持数量

（股） 

金额 

（万元） 持有股份

（股） 

占公司

总股本

比例

（%） 

1 

许昌市

国有产

业投资

有限公

司 

135,000,000 9.36 
15,053

,400 
5,161.45 

150,053,4

00 

10.404

6 

2 庞文龙 1,250,500 0.09 45,200 20.04 1,295,700 0.0898 

3 李明涛 1,250,000 0.09 47,100 20.02 1,297,100 0.0899 

4 赵自勇 250,000 0.02 46,200 20.07 296,200 0.0205 

5 胡军恒 250,000 0.02 47,700 20.46 297,700 0.0206 

6 何天运 500,000 0.03 23,600 10.27 523,600 0.0363 

7 王裕昌 563,087 0.04 23,400 10.00 586,487 0.0407 

8 武玺旺 250,000 0.02 2,000 0.85 252,000 0.0175 

9 王适 205,800 0.01 24,000 10.41 229,800 0.0159 

10 田冰涛 250,000 0.02 24,000 10.05 274,000 0.0190 

11 王飞山 250,000 0.02 32,700 10.20 282,700 0.0196 

12 时长敏 750,000 0.05 60,000 11.52 810,000 0.0562 

13 暴新会 250,000 0.02 50,400 10.02 300,400 0.0208 

14 周尔京 312,500 0.02 1,000 0.39 313,500 0.0217 

15 常法亭 250,000 0.02 49,500 10.19 299,500 0.0208 

16 杜来宾 940,000 0.07 24,000 10.18 964,000 0.0668 

17 张世锋 200 0 24,000 10.03 24,200 0.0017 

18 袁超峰 0 0 11,700 4.69 11,700 0.0008 

19 郭会 0 0 0 0 0 0 

20 刘良 0 0 55,000 10.90 55,000 0.0038 

21 刘晓磊 0 0 28,400 10.49 28,400 0.0020 
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合计 142,522,087 9.88 
15,673

,300 

5,372.22 158,195,3

87 

10.969

2 

 

四、其他说明 

（一）本次增持行为符合《公司法》《证券法》等法律法规、部门规章及上

海证券交易所业务规则等有关规定。 

（二）本次增持计划不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对

公司治理结构和生产经营产生影响。 

（三）本次增持计划完成后，增持主体 6 个月内不得卖出所持有的公司股份。 

（四）公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注

增持主体增持公司股份情况，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资

风险。 

 

特此公告。 

 

河南黄河旋风股份有限公司董事会 

2024年 12月 31日 


